
UCHWAŁA NR 1554/LI/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 19 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do spółki Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych Piaseczno Sp. z o.o.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych 
Piaseczno Sp. z o.o. poprzez ustanowienie nowych udziałów w ilości 1 500 (słownie: jeden tysiąc pięćset) 
o wartości nominalnej 1 000 zł każdy, o łącznej wartości 1 500 000 zł (słownie: jeden milion pięćset 
tysięcy złotych)
2. W celu pokrycie nowych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym wyraża się zgodę na 
wniesienie wkładu pieniężnego w kwocie 1 500 000 zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych)

§ 2. 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 28BE78A6-2988-4DAB-A311-FC161DDCB3C4. Podpisany Strona 1




